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N:o 31.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 20 mars 1909. 
— — — — Andra Kammaren den 20 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående försäljning af kronans andelar i by- 
allmänningen Tån i Skaraborgs län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 13.)

Till Konungen. I

I en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 2) af den 6 november 
1908 har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af 
statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag föreslagit 
Riksdagen medgifva

dels att kronans andelar i byallmänningen Tån för förra furirbo- 
stället V2 mantal Härened n:o 5 Svartebo och förra sergeantbostället J/2 
mantal Härened n:o 4 Grefvagård i Norra Häreneds socken af Skara
borgs län må från nämnda boställen afskiljas och med tillträdesrätt 
den 14 mars 1910 till Gustaf Joel Svanteson försäljas mot en köpe
skilling af tillhopa 200 kronor,

dels ock att de medel, som genom försäljningen inflyta, må, på 
samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, 
användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogs- 
börd tjänlig mark.

Mot den af Eders Kungl. Maj:t föreslagna försäljningen af kronans 
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andelar uti ifrågavarande allmänning har Riksdagen icke något att 
erinra.

Emellertid har Riksdagen fäst sin uppmärksamhet därå, att för
slaget icke omfattar sätt och tid för köpeskillingens erläggande. Bestäm
melser i berörda afseenden torde emellertid böra meddelas; och finner 
Riksdagen ett stadgande af innehåll, att köpesumman skall vid köpa
rens tillträde af fastigheten kontant betalas, i förevarande fall lämplig.

Riksdagen får sålunda anmäla, att Riksdagen medgifvit, att kro
nans andelar i byallmänningen Tån för förra furirbostället 1/2 mantal 
Härened n:o 5 Svartebo och förra sergeantsbostället mantal Härened 
n:o 4 Grefvagård i Norra Häreneds socken af Skaraborgs län må från 
nämnda boställen afskiljas och med tillträdesrätt den 14 mars 1910 till 
Gustaf Joel Svanteson försäljas mot en köpeskilling af tillhopa 200 
kronor, att kontant betalas vid tillträdet, samt att de medel, som genom 
försäljningen inflyta, må, på samma sätt som köpeskillingarna för för
sålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning 
af skogbärande eller till skogsbörd tjänlig mark.

Stockholm den 20 mars 1909.
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Med undersåtlig vördnad.


